

**Сводные данные
о результатах проведения специальной оценки условий труда рабочих мест ОК**

№, индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Полный размер оплаты труда (% доплата / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (кв. месяцев / нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (30 часов) / нет)	Можно или другие равноценные личные продукты (да/нет)	Длительное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) / нет)
087.001.01	Начальник отдела	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.002.02	Заместитель начальника отдела	2	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа нематериальной мотивации персонала	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.003.03	Руководитель проекта по улучшению диалюга и работе с молодежью	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.004.04	Ведущий специалист по кадрам	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.005.05	Специалист по кадрам 1 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.005.06	Специалист по кадрам 1 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.006.07	Специалист по кадрам 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.007.08	Специалист по кадрам 3 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.008.09	Специалист по кадрам	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.009.10	Инспектор по кадрам	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.009.11	Инспектор по кадрам	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.010.12	Инструктор-переводчик по обслуживанию слухих рабочих	2	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа специального учета						
087.011.13	Ведущий специалист по кадрам	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.012.14	Специалист по кадрам 3	2	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) деловой труд	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней / нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (до 36 часов) / нет	Масло или другие пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) / нет)
087.012.15	Специалист по кадрам 3	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.013.16А	Специалист по кадрам	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.013.17А (087.013.16А)	Специалист по кадрам	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.013.18А (087.013.16А)	Специалист по кадрам	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.013.19А (087.013.16А)	Специалист по кадрам	2	нет	нет	нет	нет	нет
	Бюро табельного учета персонала и трудовой дисциплины						
087.014.20	Прочистчик бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.015.21	Специалист по кадрам 3	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.015.22	Специалист по кадрам 3	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.016.23	Специалист по кадрам	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.016.24	Специалист по кадрам	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.016.25	Специалист по кадрам	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.017.26	Специалист по кадрам и табельному учету	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.017.27	Специалист по кадрам и табельному учету	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.017.28	Специалист по кадрам и табельному учету	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.017.29	Специалист по кадрам и табельному учету	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.018.30	Техник 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа по работе с документами						
087.019.31	Специалист по кадрам 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.020.32	Специалист по кадрам	2	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специализация работника	Классификационный класс (подкласс) условный труд	Нормированный размер оплаты труда (% оплаты / нет)	Ежегодная дополнительная оплачиваемая отгул (количество дней / нет)	Сравнительная продолжительность работы времени (до 95 часов / нет)	Масштаб или другие равнозначные показатели (дальше)	Льготное или иное обеспечение (Список 1 (2) / нет)
087.020.33	Специалист по кадрам	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.020.34	Специалист по кадрам	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.020.35	Специалист по кадрам	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.020.36	Специалист по кадрам	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.020.37	Специалист по кадрам	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.021.38	Техник 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа кадрового учета и отчетности						
087.022.39	Ведущий специалист по кадрам	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.022.40	Ведущий специалист по кадрам	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.022.41	Ведущий специалист по кадрам	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.023.42	Специалист по кадрам 1 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.024.43	Специалист по кадрам 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет

**Сводные данные
о результатах проведения специальной оценки условий труда рабочих мест РСО**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / Специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней / нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (на 36 часов) / нет)	Мозаки или другие равнозначные изделия (да/нет)	Легкое пенсионное обеспечение (Список 1 (2) / нет)
53.001.001	Заместитель директора по безопасности	2	нет	нет	нет	нет	нет
53.002.002	Начальник отдела	2	нет	нет	нет	нет	нет
53.003.003	Заместитель начальника отдела	2	нет	нет	нет	нет	нет
53.004.004	Машинистка 1 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
53.005.005	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
53.006.006	Специалист по защите информации	2	нет	нет	нет	нет	нет
53.007.007	Инспектор	2	нет	нет	нет	нет	нет
53.008.008	Старший инспектор	2	нет	нет	нет	нет	нет
53.009.009	Инспектор	2	нет	нет	нет	нет	нет
53.009.010	Инспектор	2	нет	нет	нет	нет	нет
53.010.011	Старший инспектор	2	нет	нет	нет	нет	нет
53.011.012	Инспектор	2	нет	нет	нет	нет	нет
53.011.013	Инспектор	2	нет	нет	нет	нет	нет
53.012.014	Старший инспектор	2	нет	нет	нет	нет	нет
53.012.015	Старший инспектор	2	нет	нет	нет	нет	нет
53.013.016	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
53.014.017А	Инспектор	2	нет	нет	нет	нет	нет
53.014.018А (53.014.017А)	Инспектор	2	нет	нет	нет	нет	нет

Идентификационный номер рабочего места	Профессия / должность / специализация работника	Итоговый класс (по классу) условий труда	Нормальный размер оплаты труда (без доплат) / нет	Ежегодный дополнительный организационный отпуск (количество дней / нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени, да (нет) / сокращена	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Дополнительное пенсионное обеспечение (Список 1) (да/нет)
53.014.019А (53.014.017А)	Инспектор	2	нет	нет	нет	нет	нет
53.015.020А	Инспектор	2	нет	нет	нет	нет	нет
53.015.021А (53.015.020А)	Инспектор	2	нет	нет	нет	нет	нет
53.015.022А (53.015.020А)	Инспектор	2	нет	нет	нет	нет	нет
53.015.023А (53.015.020А)	Инспектор	2	нет	нет	нет	нет	нет
53.016.024	Специалист по защите информации	2	нет	нет	нет	нет	нет
53.017.025	Специалист по защите информации 1 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
53.018.026	Специалист по защите информации	2	нет	нет	нет	нет	нет
53.019.027	Специалист по защите информации	2	нет	нет	нет	нет	нет
53.020.028	Старший инспектор	2	нет	нет	нет	нет	нет
53.021.029	Инспектор	2	нет	нет	нет	нет	нет
53.022.030	Специалист по защите информации 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
53.022.031	Специалист по защите информации 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
53.023.032	Техник	2	нет	нет	нет	нет	нет